


Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: DR 062

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60167

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

projektový

Statutární město Brno,MMB,odbor správy majetku

Husova 3

Brno-město

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

Výměna rozvodů vody Rašelinová 9

Stavební řešení

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 0,00

4 HSV 0,00

61 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

720 PSV 0,00

766 PSV 0,00

771 PSV 0,00

781 PSV 0,00

784 PSV 0,00

M21 MON 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

Cena celkem 0,00 0

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zdravotechnická instalace

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



S: DR 062

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 3,16953 0,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.NP 1.05 : 0,15*0,8*2,59 0,31080

1.06 : 0,15*0,6*1 0,09000

1.14 : 0,15*0,42*1,5 0,09450

1.15+1.16 : 0,15*0,6*1,5*2 0,27000

1.21 : 0,15*0,55*2,59 0,21368

1,27 : 0,15*0,6*2,59 0,23310

1.29 : 0,15*1*2,59 0,38850

1.34 : 0,15*0,6*2,59 0,23310

1.38 : 0,075*0,6*2,59 0,11655

2.NP - 2.05 : 0,2*0,8*1,6 0,25600

2.07 : 0,2*0,6*1 0,12000

2.22 : 0,15*0,6*1,6 0,14400

2.23 : 0,15*1*2,59 0,38850

2.32 : 0,2*0,6*2,59 0,31080

2 342261111RT1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka 
příčky 75 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30

m2 2,91375 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03 : 1,125*2,59 2,91375

3 342266111RU9 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 17,07850 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.NP - 1.34 : (0,1+0,15)*3+0,1*0,15 0,76500

1.33 svislá : 0,3*2*2,9 1,74000

1.30 : (0,1+0,15)*1,5 0,37500

1.30 - svislá : 0,3*2*2,59 1,55400

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna rozvodů vody Rašelinová 9

Stavební řešení

projektový

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 4 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 062

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna rozvodů vody Rašelinová 9

Stavební řešení

projektový

1.29 : (0,2+0,5)*3 2,10000

1.23 : (0,1+0,15)*1,5 0,37500

2.NP - 2.30+2.28+2,29 : 0,5*4+0,1*0,5*4*4 2,80000

2.33 : (1,5+0,2)*2,085 3,54450

2.37 : (1,5+0,2)*2,25 3,82500

4 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 55,66000 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

zazdívka otvoru 1.05 : 2,59*2 5,18000

1.06 : 1*2 2,00000

1.03 : 2,59*2 5,18000

1.14 : 1,5*2 3,00000

1.21 : 2,59*2 5,18000

1.15 : 1,5*2 3,00000

1.16 : 1,5*2 3,00000

1.29 : 2,59*2 5,18000

1.27 : 2,59*2 5,18000

2.05 : 1,6*2 3,20000

2.07 : 1*2 2,00000

2.22 : 1,6*2 3,20000

2.23 : 2,59*2 5,18000

2.32 : 2,59*2 5,18000

5 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 6,64800 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.33 : 1,2*1,86*2 4,46400

1.30 : 1,2*1,82 2,18400

6 340236211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  
tloušťky do 100 mm

kus 5,00000 0,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 5 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 062

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna rozvodů vody Rašelinová 9

Stavební řešení

projektový

7 411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 
cihelných nebo betonových 

kus 18,00000 0,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

18 18,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
8 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 28,67200 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

zazděný otvor1.05 : 0,8*2,59 2,07200

1.06 : 0,6*1 0,60000

1.14 : 2 2,00000

1.16 : 1 1,00000

1.15 : 2 2,00000

1.21 : 2 2,00000

1.23 : 1 1,00000

1.27 : 2 2,00000

1.30 : 1 1,00000

1.38 : 5 5,00000

1.34 : 2 2,00000

2.05 : 2 2,00000

2.07 : 1 1,00000

2.22 : 2 2,00000

2.24 : 1 1,00000

2.32 : 2 2,00000

9 612403399PC Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi m     26,00000 0,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.NP 1.07 : 5 5,00000

1.14 : 2 2,00000

1.23 : 2 2,00000

1.25 : 3 3,00000

1.38 : 10 10,00000

2.38 : 2 2,00000

2.22 : 2 2,00000

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

Stránka 6 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 062

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna rozvodů vody Rašelinová 9

Stavební řešení

projektový

10 614471715R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou 
adhezní můstek a nátěr antikorozní pro jakoukoliv velikost opravované plochy

m2 1,00000 0,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

pod dlažbu 1.19 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
11 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 900,00000 0,00 800-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

pro práce demontážní a bourací : 450 450,00000

pro práce na nových konstrukcích : 450 450,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
12 952901111R00 ############################################################################## m2 900,00000 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

denní úklid v místnostech : 900 900,00000

13 762088113R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před 
srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m

kus 1,00000 0,00 800-762 RTS 20/ I RTS 20/ I

podlaha v místech nášlapné vrstvy z PVC nutno ochranit před poškozením : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
14 962036412R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez 

minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm
m2 21,76350 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.27 : 2 2,00000

1.30 svislá : 0,3*2*2,59 1,55400

1.33-svislá : 0,3*2*2,9 1,74000

1.29 : (0,2+0,5)*3 2,10000

2.35+2.36 : 7 7,00000

2.33 : (1,5+0,2)*2,085 3,54450

2.37 : (1,5+0,2)*2,25 3,82500

15 970051250R01 Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm s úpravou rozměru m 17,00000 0,00 Vlastní RTS 20/ I

1.NP prostup podlahou : 12 12,00000

2.NP prostup podlahou : 5 5,00000

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

Stránka 7 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 062

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna rozvodů vody Rašelinová 9

Stavební řešení

projektový

16 974031143R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm

m 52,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

pro odstranění původního potrubí a rozvod nového : 52 52,00000

17 965081712R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 m2 5,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

 pro provedení prostupu do kanálu : 5 5,00000

18 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 
jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 6,64800 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.33 : 1,2*1,86*2 4,46400

1.30 : 1,2*1,82 2,18400

19 975043111R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 
 3,5 m

 při zatížení hmotnosti do 750 kg/m

m 17,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

podchycení bednění pro zazdění montážního prostupu : 17 17,00000

20 971052331R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky 
do 150 mm

kus 4,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.NP1.30 : 2 2,00000

1.33 : 1 1,00000

1.34 : 1 1,00000

21 971035331R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na maltu cementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm

kus 1,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.NP - 1.05 : 1 1,00000

22 971052331R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky 
do 150 mm

kus 3,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 8 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 062

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna rozvodů vody Rašelinová 9

Stavební řešení

projektový

23 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 69,70000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.07 : 4 4,00000

1.14 : 1 1,00000

1.16 : 2 2,00000

1.15 : 2 2,00000

1.27 : 6 6,00000

1.30 : 1 1,00000

1.38 : 10 10,00000

1.34 : 4 4,00000

2.05 : 4 4,00000

2.07 : 3 3,00000

2.24 : 1,5 1,50000

2.22 : 3,6 3,60000

2.28 : 1,5 1,50000

2.29 : 1,5 1,50000

2.30 : 3 3,00000

2.32 : 6 6,00000

2.33+2.34 : 3,5+5 8,50000

2.37 : 5 5,00000

2.38 : 2,1 2,10000

24 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 20,76250 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.NP 1.05 : 0,8*2,59 2,07200

1.06 : 0,6*1 0,60000

1.14 : 0,42*1,5 0,63000

1.15+1.16 : 0,6*1,5*2 1,80000

1.21 : 0,55*2,59 1,42450

1,27 : 0,6*2,59 1,55400

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 9 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 062

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna rozvodů vody Rašelinová 9

Stavební řešení

projektový

1.29 : 1*2,59 2,59000

1.34 : 0,6*2,59 1,55400

1.38 : 0,6*2,59 1,55400

2.NP - 2.05 : 0,8*1,6 1,28000

2.07 : 0,6*1 0,60000

2.22 : 0,6*1,6 0,96000

2.23 : 1*2,59 2,59000

2.32 : 0,6*2,59 1,55400

25 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 3,16953 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.NP 1.05 : 0,15*0,8*2,59 0,31080

1.06 : 0,15*0,6*1 0,09000

1.14 : 0,15*0,42*1,5 0,09450

1.15+1.16 : 0,15*0,6*1,5*2 0,27000

1.21 : 0,15*0,55*2,59 0,21368

1,27 : 0,15*0,6*2,59 0,23310

1.29 : 0,15*1*2,59 0,38850

1.34 : 0,15*0,6*2,59 0,23310

1.38 : 0,075*0,6*2,59 0,11655

2.NP - 2.05 : 0,2*0,8*1,6 0,25600

2.07 : 0,2*0,6*1 0,12000

2.22 : 0,15*0,6*1,6 0,14400

2.23 : 0,15*1*2,59 0,38850

2.32 : 0,2*0,6*2,59 0,31080

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
26 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 11,23123 0,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

Stránka 10 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 062

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna rozvodů vody Rašelinová 9

Stavební řešení

projektový

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 0,00
27 720001 Dodávka a montáž rozvodů ZTI včetně demontáží dle položkového rozpočtu kpl. 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
28 766495100R00 Ostatní montáž obložení zhotovení otvorů pro instalační dvířka přes 0,25 do 0,90 m2 m2 1,60000 0,00 800-766 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.NP : 0,4*0,4*9 1,44000

2.NP : 0,4*0,4 0,16000

29 55300PC1 Revizní dvířka plechová 400x400 mm ks    10,00000 0,00 Vlastní Indiv

1.NP+2.NP : 10 10,00000

30 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-766 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
31 771571906R00 Opravy podlah z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, velikosti 200 x 100 mm kus 125,00000 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

použít materiál barevně a velikostnš dle původního materiálu : 125 125,00000

32 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě

m2 5,00000 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

33 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzující hmotou - 
plošně

m2 5,00000 0,00 800-771 RTS 19/ II RTS 19/ II

34 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
35 781441902PC2 Oprava obkladů z hutných keramických kus 2 150,00000 0,00 Vlastní Indiv

36 781449705RT2 Montáž obkladů vnitřních hutných a polohutných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z obkladaček hutných nebo polohutných příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 69,70000 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

37 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 784 Malby 0,00
38 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 1 854,10450 0,00 800-784 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.NP 1.05+strop : 2,95*(3,45*2+4,32*2)+10 55,84300

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 11 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 062

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna rozvodů vody Rašelinová 9

Stavební řešení

projektový

1.06 : 2,395*(3,8*2+2,25*2)+8,32 37,29950

1.03 : 2,95*(3,45*2+2,2*2) 33,33500

1.14 : 2,95*(9,575*2+5,47*2)+51,54 140,30550

1.15 : 2,95*(5,275*2+2,25*2)+11,46 55,85750

1.16 : 2,95*(2,575*2+2*2)+4,82 31,81250

1.19 : 2,95*(2,245*2+3,45*2)+7,75 41,35050

1.21 : 2,95*(2,25*2+3,17*2)+6,7 38,67800

1.23 : 2,95*(2,25*2+7,9*2) 59,88500

1,25 : 1,45*(1,875*2+1,97*2)+26,96 38,11050

1.27 : 1,15*(0,9*2+1,975*2)+1,78 8,39250

1.30 : 82,95*(2,25*2+1,82*2)+3,76 678,97300

1,33 : 2,95*(5,85*2+2,22*2)+11,44 59,05300

1.34 : 2,95*(2,25*2+4*2)+8,33 45,20500

1,35 : 1,45*(2,145*2+2*2)+2,89 14,91050

1.38 : 1,45*(1,275*2+2,250*2)+1,59 11,81250

2.05 : 1,4*(1,25*2+1,87*2)+2,34 11,07600

2.06 : 1,4*(0,95*2+1,4*2)+1,33 7,91000

2.07 : 1,4*(1,92*2+1,03*2+4,3*2)+7,38 27,68000

2.22 : 2,6*(2,25*2+5,275*2)+11,35 50,48000

2.24 : 2,6*(2,25*2+1,82*2)+3,86 25,02400

2,28 : 2,6*(6,53*2+4,725*2)+30,36 88,88600

2.29 : 2,6*(6,315*2+4,75*2+0,3*2)+29,44 88,53800

2.30 : 2,6*(13,05*2+3,9*2)+50,63 138,77000

2.32 : 1,1*(1,95*2+1,95*2)+3,8 12,38000

2.33 : 1,1*(2,035*2+2,1*2)+4,55 13,64700

2.37 : 2,6*(2,25*2+3,925*2)+6,78 38,89000

39 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 1 854,10450 0,00 800-784 RTS 20/ I RTS 20/ I

40 784164112R00 Malby latexové  , bílé, dvojnásobné m2 1 854,10450 0,00 800-784 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: M21 Elektromontáže 0,00

Stránka 12 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 062

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna rozvodů vody Rašelinová 9

Stavební řešení

projektový

41 210001 Dodávka a montáž el.instalace dle položkového rozpočtu kpl. 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
42 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,87186 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

43 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 148,71862 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

44 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 14,87186 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

45 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 74,35931 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

46 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 14,87186 0,00 800-6 RTS 20/ I RTS 20/ I

47 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,  t 14,87186 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
48 Pol.1 Vybudování zařízení staveniště kpl. 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Náklady spojené se zařízením staveniště,přípojek energií : 

k objektu zařízení staveniště případná příprava území pro : 

objekt zař.stav. a vlastní vybudování ZS : 

kpl. : 1 1,00000

49 Pol.2 Provoz a odstranění objektu ZS,náklady na energie spotřebované dodavatelem kpl. 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

po odstranění objektu ZS uvedení území do původního stavu : 

kpl. : 1 1,00000

50 Pol.5 Ochranná opatření uvnitř objektu během výstavby kpl. 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

náklady na zřízení ochrany v kabinách stávajících výtahů uvnitř objektu : 

v místnostech určených pro dopravu materiálů a odpadu,jedná se o zakrytí : 

OSB deskami,plachtami atd. : 

Po ukončení stavebních prací demontáž a odvoz : 

kpl. : 1 1,00000

51 Pol.6 Celkový úklid objektu po provedení stavebních prací kpl. 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

náklady na úklidové práce v objektu po provedení stavebních prací : 

globální úklid všech dotčených ploch : 

kpl. : 1 1,00000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

s hrubým urovnáním,

Stránka 13 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 062

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna rozvodů vody Rašelinová 9

Stavební řešení

projektový

52 Pol.7 Koordinační činnost kpl. 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

koordinace stavebních a technických dodávek stavby při provádění prací za : 

provozu objednatele : 

kpl. : 1 1,00000

Celkem 0,00

Stránka 14 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf
	04.pdf

